[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о создании комитета по этике и корпоративной культуре
________________________                                                         ________________________
В целях [формирования корпоративных ценностей, укрепления доверия, обеспечения прозрачности и соблюдения норм этики]
приказываю:
1. Создать комитет по этике и корпоративной культуре.
1. Утвердить состав комитета: [ФИО, должности].
1. Комитету поручить:
   - [разработка кодекса корпоративной этики];
   - [рассмотрение жалоб и обращений сотрудников];
   - [организация корпоративных мероприятий];
   - [подготовка отчета о работе].
1. Определить, что заседания комитета проводятся [периодичность].
1. Ответственным за организацию деятельности комитета назначить [ФИО, должность].
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании комитета по этике и корпоративной культуре

________________________                                                         ________________________

В целях [формирования корпоративных ценностей, укрепления доверия, обеспечения

прозрачности и соблюдения норм этики]

приказываю:

1.

Создать комитет по этике и корпоративной культуре.

2.

Утвердить состав комитета: [ФИО, должности].

3.

Комитету поручить:

-

[разработка кодекса корпоративной этики];

-

[рассмотрение жалоб и обращений сотрудников];

-

[организация корпоративных мероприятий];

-

[подготовка отчета о работе].

4.

Определить, что заседания комитета проводятся [периодичность].

5.

Ответственным за организацию деятельности комитета назначить [ФИО,

должность].

6.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИ

О                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   о создании комитета по этике и корпоративной культуре   ________________________                                                         ________________________   В целях [формирования корпоративных ценностей, укрепления доверия, обеспечения  прозрачности и соблюдения норм этики]     приказываю:   1.   Создать комитет по этике и корпоративной культуре.      2.   Утвердить состав комитета: [ФИО, должности].     3.   Комитету поручить:         -   [разработка кодекса корпоративной этики];         -   [рассмотрение жалоб и обращений сотрудников];         -   [организация корпоративных мероприятий];         -   [подготовка отчета о работе].     4.   Определить, что заседания комитета проводятся [периодичность].     5.   Ответственным за организацию деятельности комитета назначить [ФИО,  должность].     6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИ О                                                                       подпись